
e

l,e
J

@leudad o/lacrad d 6fta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 15 de mayo de 2000

Expediente Nº 8.382/97

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 093/00

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción de interesados para
proveer por evaluación de antecedentes y entrevista Adscripciones a Cátedras, efectuada
mediante Resolución Nº 049/00;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora designada para tal fin elevó el dictamen
correspondiente (fs. 89), considerando en el mismo que la única postulante Prof.
Velásquez posee los antecedentes y méritos suficientes para cumplir la adscripción
convocada, despacho que aprueba la Comisión de Docencia en su reunión del día
03/5/00;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( en su sesión ordinaria del día 10 de mayo de 2.000)

RESUELVE:

Msc. LIO!A ESTER IBARRA
DECANO

Facultad de Cien.las Exactas.

ARTICULO 3: Hágase saber a la Prof. Velásquez, al Departamento de Matemática.
Cumplido, RESÉ'VESE.

ARTICULO 1 º: Designar a la Prof. MIRTA NORMA VELASQUEZ D.N.I Nº
14.695.363 para desempeñarse corno ADSCRIPTA a la cátedra PRACTICA
DOCENTE para el Profesorado en Matemática y Física Plan /87 y Prof. en Matemática
Plan 97, a partir del 15 de mayo de 2000 y por el término de un año.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que una vez que los docentes responsables evalúen el
desempeño de la Prof. Velásquez, y eleven el informe correspondiente, Decanato
emitirá las certificaciones correspondientes previa aprobación del Consejo Directivo.


